
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тОЗОлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от « 2021 года № /3

с. Майма

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а 
также выдача решений о переводе или отказе в переводе жилого 

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», 
утвержденного постановлением Администрации муниципального 

образования «Майминский район» от 15 марта 2017 года № 43

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», 
постановляю:

предоставления1. Внести в Административный регламент 
муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о 
переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 
нежилого помещения в жилое помещение», 
постановлением Администрации муниципального 
«Майминский район» от 15 марта 2017 года № 43 следующие изменения: 

абзац 15 пункта 8.1 раздела 8 изложить в следующей редакции: 
«Постановление Правительства Республики Алтай от 29 мая 2019 

года № 158 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и 
рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов 
государственной власти Республики Алтай и их должностных лиц, 
государственных гражданских служащих органов государственной власти 
Республики Алтай, а также на решения и действия (бездействие) 
многофункционального 
государственных и 
многофункционального

помещения в жилое
Администрации

и
центра обеспечения
муниципальных услуг,

центра обеспечения

утвержденного 
образования

Предоставления 
работников 

предоставления

в



2

услугИ

в

государственных и муниципальных услуг при предоставлении 
государственных услуг и признании утратившим силу постановления 
Правительства Республики Алтай от 6 мая 2014 года № 122.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом 
издании «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


